一般社団法人日本医学会連合

加盟学会 御中

日頃より日本医学会連合の活動にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、日本医学会連合 労働環境検討委員会報告（2018~2021）を公開いたしましたの

で、お知らせいたします。

日本医学会連合労働環境検討委員会 報告書 2 （諸課題への対応）

https://www.jmsf.or.jp/activity/page_545.html

--

一般社団法人 日本医学会連合 事務局

E: info@jmsf.or.jp W: www.jmsf.or.jp/

https://www.jmsf.or.jp/activity/page_545.html
www.jmsf.or.jp/